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Yvelines (78) - 8°™€ circonscription

Résultats de la circonscription au 29

tour
Liste des % %
candidats Nuances Voix Inscrits Exprimés Elu(e)
) 12 .
M. Michel VIALAY LR 075 16,62 52,86 Oui
Mme Khadija 10
MOUDNIB REM 946 14,82 47,14 Non
Nombre % Inscrits % Votants

Inscrits 73 870
Abstentions 47 014 63,64
Votants 26 856 36,36
Blancs 2 545 3,45 9,48
Nuls 1090 1,48 4,06
Exprimés 23 221 31,43 86,46

En raison des arrondis a la deuxieme décimale, la somme des pourcentages
peut ne pas étre égale a 100%.

Rappel des résultats de la
circonscription au 1°" tour

Liste des % %
candidats Nuances Voix Inscrits Exprimés Elu(e)
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Liste des
candidats

Mme Khadija
MOUDNIB

M. Michel
VIALAY

M. Francois
SIMEONI

M. Romain
CARBONNE

Mme Francoise
DESCAMPS-
CROSNIER

M. Eric ROULOT

M. Stéphane
HAZAN

M. Abdelmajid
EDDAIKHANE

M. Michael
TAVERNE

Mme Esther
KOOIMAN

Mme Eliane LE
COR

Mme Hulya
SAHIN

M. Thierry
GONNOT

Mme Bénédicte
DE DINECHIN

Mme Aude
COURBIS

M. Jack
LEFEBVRE

M. Mathieu
BOULAY

Nuances Voix

REM 42
LR 35‘;3
N 86:
F 993

soc oi

COM 1

391

DVD 1

316

DIV 776

DLF 658

ECO 500

EXD 401
DIV 333

EXG 266

DVD 224
DIV 206

EXG 127
DIV 70
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%
Inscrits

10,48

7,24

6,59

5,41

3,93

1,88

1,78

1,05

0,89

0,68

0,54

0,45

0,36

0,30

0,28

0,17

0,09

%
Exprimés

24,87

17,19

15,64

12,84

9,33

4,47

4,23

2,49

2,11

1,61

1,29

1,07

0,85

0,72

0,66

0,41

0,22

Elu(e)

Ballotage”

Ballotage”

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

"Ballotage : le candidat peut accéder au 29 tour s'il le souhaite.
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Nombre % Inscrits % Votants
Inscrits 73 870
Abstentions 41 950 56,79
Votants 31920 43,21
Blancs 587 0,79 1,84
Nuls 201 0,27 0,63
Exprimés 31132 42,14 97,53

En raison des arrondis a la deuxieme décimale, la somme des pourcentages
peut ne pas étre égale a 100%.

Nuances (../nuances.html)

Haut de page

)

3sur3

19/06/2017 10:59



Elections législatives 2017 http://elections.interieur.gouv.fr/legislatives-2017/078/07808290.html

~

Liboris = Egalité  Fratorniss
REPUBLIQUE FRANCAISE

E 1eCti Ons ELECTIONS

MINISTERE L2\ LEGISLATIVES

L'INTIE?;IEUR légi S 1ative s 2 O 1 7 [1 et 18 juin 2017

11 et 18 juin 2017

Accueil Législatives 2017 (../index.html) > Yvelines (78) (../078/index.html) > Guernes (../078/07808290.html)

Résultats par commune

Cliquez sur la lettre correspondant a l'initiale
A (../078/078A.html) B (../078/078B.html) C (../078/078C.html) D (../078
/078D.html) E (../078/078E.html) F (../078/078F.html) G (../078/078G.html)
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Commune de Guernes - 8eme
circonscription

Résultats de la commune au 2¢ tour

Liste des candidats Nuances Voix % Inscrits % Exprimés

M. Michel VIALAY LR 147 20,19 58,80

Mme Khadija MOUDNIB REM 103 14,15 41,20
Nombre % Inscrits % Votants

Inscrits 728

Abstentions 434 59,62

Votants 294 40,38

Blancs 36 4,95 12,24

Nuls 8 1,10 2,72

Exprimés 250 34,34 85,03
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En raison des arrondis a la deuxieme décimale, la somme des pourcentages
peut ne pas étre égale a 100%.
Rappel des résultats de la commune au
1°" tour
% %
Liste des candidats Nuances Voix Inscrits Exprimés

Mme Khadija MOUDNIB REM 86 11,81 23,82
M. Frangois SIMEONI FN 76 10,44 21,05
M. Romain CARBONNE Fl 52 7,14 14,40
M. Michel VIALAY LR 44 6,04 12,19
|Ii)/llrEnSeC';rIe\lllnl:(’s:gl-sCeF{OSNIEF{ SOC 32 4,40 8,86
M. Michael TAVERNE DLF 21 2,88 5,82
M. Stéphane HAZAN DVD 20 2,75 5,54
Mme Esther KOOIMAN ECO 13 1,79 3,60
M. Eric ROULOT COM 6 0,82 1,66
Mme Aude COURBIS DIV 5 0,69 1,39
Mme Eliane LE COR EXD 3 0,41 0,83
EAIEeEgﬁTNédiCte PE DVD 1 014 0,28
M. Mathieu BOULAY DIV 1 0,14 0,28
v 1o o
M. Thierry GONNOT EXG 0 0,00 0,00
Mme Hulya SAHIN DIV 0 0,00 0,00
M. Jack LEFEBVRE EXG 0 0,00 0,00

Nombre % Inscrits % Votants
Inscrits 728
Abstentions 358 49,18
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Nombre % Inscrits % Votants
Votants 370 50,82
Blancs 7 0,96 1,89
Nuls 2 0,27 0,54
Exprimés 361 49,59 97,57

En raison des arrondis a la deuxieme décimale, la somme des pourcentages
peut ne pas étre égale a 100%.
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